34 d.2, q.5-0067 8

d.2, q.5-0067 homo per hoc quod assumpsit partes nostrae naturae simul unitas,

NATURALE

1 Prooemium-0029 9

Prooemium-0029 scientiae. Unde obiectum illius erit vivens seu ens naturale animatum.

2 Prooemium-0033 4

Prooemium-0033 scientiae, quam ens naturale ad scientiam Physicae, et corpus *

3 Prooemium-0054 4

Prooemium-0054 Physicorum esse ens naturale, quia cognoscere principia entis naturalis est

4 Prooemium-0055 4

Prooemium-0055 cognoscere ipsum ens naturale.

5 Prooemium-0067 7

Prooemium-0067 nam obiectum totius scientiae est corpus naturale; si tamen praecisse

6 Prooemium-0207 2

Prooemium-0207 ens naturale; sicut quando dicimus ens incorruptibile esse obiectum

7 Prooemium-0283 1

Prooemium-0283 naturale constans ex vera materia et forma, quae comprehenditur sub

8 Prooemium-0294 1

Prooemium-0294 naturale; ergo. Antecedens patet, quia est principium intrinsecum *

9 d.2, q.2-0143 8

d.2, q.2-0143 cognitionem et appetitum, sed per quoddam pondus naturale.

10 d.2, q.3-0444 6

d.2, q.3-0444 Probatur minor, quia omne agens naturale debet habere actionem suam

11 d.2, q.3-0542 9

d.2, q.3-0542 quod si anima separata manet, illud sibi est naturale, non miraculum,

12 d.2, q.3-1093 5

d.2, q.3-1093 miraculum, sed ut quid naturale.

13 d.2, q.4-0508 2

d.2, q.4-0508 ens naturale, quod licet in ratione entis sit universale quid, tamen in

NATURALEM

1 Prooemium-0198 1

Prooemium-0198 naturalem philosophum magis debere agere de anima quam de

2 d.1, q.3-0100 6

d.1, q.3-0100 inanimati habet unum simplicem et naturalem operandi modum absque *

3 d.1, q.4-0028 5

d.1, q.4-0028 origo est forma rem naturalem constituens. Illa enim dat rei esse *

4 d.2, q.1-0075 9

d.2, q.1-0075 naturam, quod si habeant suas qualitates naturales et naturalem locum,

5 d.2, q.3-0699 8

d.2, q.3-0699 A quibus erroribus fides nos liberat, rationem naturalem dirigens.

6 d.2, q.3-1102 6

d.2, q.3-1102 quasi dicat nullam esse potentiam naturalem ad destruendam animam.

7 d.2, q.4-0048 1

d.2, q.4-0048 naturalem, et semper appeteret corpus tamquam id propter quod creatum

8 d.2, q.4-0228 3

d.2, q.4-0228 non amitteret naturalem suam perfectionem.

9 d.2, q.4-0803 6

d.2, q.4-0803 violentia, quia manet contra inclinationem naturalem; et nihilominus ille

NATURALES

1 Prooemium-0450 10

Prooemium-0450 certiore, esse utilem ad alias scientias, et maxime ad naturales; esse

2 Prooemium-0532 4

Prooemium-0532 Comparando autem scientias naturales inter se, scientia de anima